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Shénim: Konteinerét / pajisjet brenda
zonés sé zhvillimit jané struktura té
pérkohshme dhe t& gmontueshme dhe né
shérbim té progesit teknologjik jané subjekt i
riorganizimit funksional.
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PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK.1:1000 ‘ PAMJE 3D
g [ TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
® Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 57,198 m*
AW SHENIM: Né rast se né pronat objekt zhvillimi, do té keté regjistrime té reja té
pasurive/zhvillim té ri rreth titullit té pronésisé sé tyre, ndryshimet do té
7 reflektohen né dokumentin e lejes sé ndértimit.
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